AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP – Nº. 020/2024 – PML/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 020/2024 – PML/RN

Processo administrativo nº 705/2024

Licitação nº 086/2024

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que a licitação,
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando
ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, EQUIPAMENTOS E CARRO DE SOM PARA
REALIZAÇÃO/DIVULGAÇÃO DE EVENTOS SOCIOCULTURAIS QUE, POR VENTURA,
VENHAM A SER PROMOVIDOS PELO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, BEM COMO PARA
ATENDIMENTO DE OUTRAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIA MUNICIPAIS QUE
VENHAM A NECESSITAR. Fica SUSPENSA para retificação do termo de referência, tendo em
vista análise dos itens e questionamentos apresentados através do Portal de Compras Públicas .

Lajes/RN, 11 de novembro de 2024.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Rudson Pereira da Silva

Código Identificador:7F92B7BC

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-suspensao-do-pregao-eletronico-srp-no-020-2024-pml-rn/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-de-suspensao-do-pregao-eletronico-srp-no-020-2024-pml-rn/

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
12/11/2024. Edição 3413
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: